DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

Distribuidora B km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONK:,O
USCBtIan CENTRO, LA LIBERTAD COMPROBANTE DE CREDITO
Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

Ver. 3

DOCUMENTO TRIBUTARIO

FISCAL

BFAA86C0-013A-48B4-AF0B-84347861E6BD

Ndmero de control:
Sello de recepcidn:

NIT: 05112410740017

2025-12-01 16:07:00 NRC: 28894
RECEPTOR
SOLUCIONES DE EMPAQUES, S. A. DE C.V. Vendedor:
NIT: NRC: Oficina
06141901101030 1995688 Codigo Cliente SAP:
Direccion: CR0002

4a.C.Ote.final y antg. C. Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR, SAN SALVADOR
OESTE, SAN SALVADOR

Nombre comercial:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S. A. DE C.V.

Sucursal:

APOPA, 4a.C.Ote.final y antg. C. Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR

No. Cnt.  Unidad Descripcion

10000.0 201100000006 TAPA 50 MM NATURAL

Comentarios:
Basado en Pedidos de cliente 10925. Basado en Entregas 1000343.

Valor en letras: quinientos setenta dolares con cero centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Actividad econémica:
Fabricacién de productos plasticos n.c.p.
Orden de Compra:

Teléfono: Correo:
22143315 FSolpag@iccuscatlan.com
Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$0.05 $0.0 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado
Sub-Total:

IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicion de la operacion: Credito 60 Dias

No. documento:

No. documento:

DTE-03-M001P001-000000000003171

20254D8BF1CAB4AA43BA880648718D37531FUOBM

Ventas
gravadas

$500.00

$500.0

$500.0

$0

$0

$0

$65.0
$500.0
$0

$5.0

$0
$565.0
$0
$570.00
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