

**DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.**

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD
CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800**Correo:** contador.distribuidora@iccuscatlan.com**Modelo de facturación:**

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-12-01 16:07:00

RECEPTOR**SOLUCIONES DE EMPAQUES, S. A. DE C.V.****NIT:**

06141901101030

NRC:

1995688

Dirección:

4a.C.Ote.final y antg. C. Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR, SAN SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Nombre comercial:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S. A. DE C.V.

Sucursal:

APOPA, 4a.C.Ote.final y antg. C. Tonacatepeque APOPA EL SALVADOR

Vendedor:

Oficina

Código Cliente SAP:

CR0002

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

Orden de Compra:**Teléfono:**

22143315

Correo:

FSolpaq@iccuscatlan.com

**DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**
Código de generación:

BFAA86C0-013A-48B4-AF0B-84347861E6BD

Número de control:

DTE-03-M001P001-000000000003171

Sello de recepción:

20254D8BF1CAB4AA43BA880648718D37531FUOBM

NIT: 05112410740017**NRC:** 28894

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	10000.0	UN	201100000006 TAPA 50 MM NATURAL	\$0.05	\$0.0	\$0	\$0	\$0	\$500.00
Suma de ventas: \$0 \$0 \$500.00									

Comentarios:

Basado en Pedidos de cliente 10925. Basado en Entregas 1000343.

Suma total de operaciones:	\$500.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:	\$0
Impuesto al Valor Agregado	\$65.0
Sub-Total:	\$500.0
IVA retenido:	\$0
IVA Percibido:	\$5.0
Retención renta:	\$0
Monto total de la operación:	\$565.0
Total otros montos no afectos:	\$0
Total a pagar:	\$570.00

Valor en letras: quinientos setenta dólares con cero centavos**Condición de la operación:** Credito 60 Días**Observaciones:****Responsable por parte del Emisor:****No. documento:****Responsable por parte del Receptor:****No. documento:**